灌政办发〔2014〕58号

县政府办公室关于调整县粮食市场管理工作
领导小组成员的通知

各乡镇人民政府，县各有关单位：

为进一步加强全县粮食市场管理，维护粮食收购秩序，保护种粮农民利益，经县政府研究，决定对县粮食市场管理工作领导小组成员进行调整。调整后成员如下：

组  长：刘  峰  县政府副县长

副组长：吴春朋  县农机局副局长（县政府办公室借用）

        程加斌  县粮食局局长

成  员：陈卫星  县粮食局副局长

朱  亚  县公安局副局长
周士光  县物价局副局长
        张桂奇  灌南质监局副局长

        张大斌  灌南工商局副局长

        于达年  县卫生局党委委员

        孙  伯  县交运局党委委员、运管所所长

领导小组下设办公室，办公地点设在县粮食局，陈卫星同志兼任办公室主任。

特此通知。
灌南县人民政府办公室
2014年6月3日
抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室。

灌南县人民政府办公室                    2014年6月3日印发

— 2 —